Nº 54 - Ano 08                    Quinta-feira,  23  de Abril  de 2020                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Índice

Aviso................................................................................................................................ 1

Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO DE SAÚDE. EXTRATO
DE CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2020. EDITAL DE DISPENSA Nº 01/2020. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA, POR 90 (NOVENTA) DIAS, OU ATÉ A
REALIZAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO, DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUTAR SERVIÇOS
DE GERENCIAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO 01 (UMA) UNIDADE DE CENTRO DE
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, BASE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE
URGÊNCIA – SAMU com 01 EQUIPE BÁSICA, 01 (UMA) EQUIPE DE NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE
DA FAMÍLIA – NASF I, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE.” CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAÇO DO NORTE. CONTRATO Nº 04/2020. CONTRATADO:
ASSOCIAÇÃO DA REDEH DE BENEFICÊNCIA CRISTÃ. CNPJ nº 86.324.860/0001-04. ENDEREÇO: Rua 4 de
Outubro, nº 115, Bairro Centro, no Município de Taió-SC. VALOR: R$ 771.550,00 (Setecentos e setenta e um mil e
quinhentos e cinquenta reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações Av.
Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 17 de abril de 2020. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO Prefeito Municipal.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

		2020-04-23T16:07:48-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801